
Building Bridges
Over Water
Identifying opportunities for women in
the Western Balkan water sector 

Join us for a virtual discussion!
Presented in English & Albanian

Connect with other water sector
professionals, discuss experiences,
obstacles, and successes, and launch a new
network of women in the water sector in the
Western Balkans, United States, and
beyond! A background in water utilities is not
required to join. 

SAVE THE DATE:

DECEMBER 7 ,  2020

3 :00PM CET |  9 :00AM EST

gr-WomenAndWater_A20@wpi.edu
program@shukalb.al
+355 42 245 101, Mob: +355 69 6012782

Discussion Forum:
Program Information:
Tel/fax SHUKALB:



Ndërtimi i urave
mbi ujë
Identifikimi i mundësive për gratë në
sektorin e ujit në Ballkanin Perëndimor

Bashkohuni me ne në një diskutim virtual!
Prezantim në Anglisht dhe Shqip

Lidhuni me profesionistë të tjerë të sektorit
të ujit, diskutoni përvojat, sfidat, dhe
sukseset, dhe krijoni një rrjet të ri të grave
profesioniste në sektorin e ujit në Ballkanin
Perëndimor, Shtetet e Bashkuara të
Amerikës dhe më gjerë! Përvec punonjësve
të shoqërive ujësjellës kanalizime, janë të
ftuar të marrin pjesë dhe profesionistë të
tjerë në sektor.

RUANI  DATËN:

7  DHJETOR 2020

ORA 15 :00

gr-WomenAndWater_A20@wpi.edu
program@shukalb.al
+355 42 245 101, Mob: +355 69 6012782

Forumi i Diskutimit:
Informacioni i programit:
Tel/fax SHUKALB:


